
 

 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

9 апреля 2018 года                                                                                                     № 166 

с.Киясово 

 

 

О внесении дополнений в Положение о порядке использования бюджетных  

ассигнований резервного фонда Администрации МО «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 8 

ноября 2017 года № 1349-р «Об организации работы в Единой государственной ин-

формационной системе социального обеспечения», статьями 30, 34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести дополнения в Положение о порядке использования бюджетных ассиг-

нований резервного фонда Администрации МО «Киясовский район», утвержденное 

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 19.01.2016 № 34, допол-

нив его разделом следующего содержания: «5. Размещение информации в Единой го-

сударственной информационной системе социального обеспечения 

5.1. Сведения о выплатах гражданам средств из резервного фонда подлежат раз-

мещению в Единой государственной информационной системе социального обеспе-

чения в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации. 

5.2. Поставщиком информации о выплатах гражданам из резервного фонда явля-

ется отдел бухгалтерского учёта и отчётности.».  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

МО «Киясовский район»                                                                               Т.Е. Васильева 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


